[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКОЕ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.08.2013                          № 117
р.п. Петровское

О выделении средств

      В целях реализации закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области", в соответствии с решениями Муниципального Совета сельского поселения Петровское № 201 от 18.06.2013г. «О назначении выборов на должность главы сельского поселения Петровское», №202 от 18.06.2013г. «О назначении выборов депутатов  Муниципального Совета сельского поселения Петровское  третьего созыва»  Администрация сельского поселения Петровское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить 475 200 рублей (Четыреста семьдесят пять тысяч двести) на возмещение затрат по организации и проведению выборов главы сельского поселения Петровское.

2. Выделить 475 200 рублей (Четыреста семьдесят пять тысяч двести)  на возмещение затрат по организации и проведению выборов депутатов Муниципального Совета сельского поселения Петровское третьего созыва.

3. Выделенные средства перечислить Территориальной избирательной комиссии  г. Ростова и Ростовского района.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела финансов, экономики, муниципального имущества – Ногинову О.В.
5. Расходы произвести за счет средств, предусмотренных в бюджете сельского поселения Петровское по соответствующей бюджетной классификации.

6. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения                                                                  А.Ю. Пестов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации сельского

поселения Петровское                                                               А.А.Самодуров

Заместитель главы – начальник

отдела финансов, экономики,
муниципального  имущества                                                      О.В. Ногинова

Начальник юридического отдела                                             Е.Г. Шмакова

Начальник отдела бюджетного учета

и отчетности –Главный бухгалтер                                           С.Н. Рунова
Направить в:

- административно-контрольный отдел;

- отдел финансов, экономики, муниципального

  имущества;

- отдел бюджетного  учета и отчетности;

- юридический отдел;